SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

«Sif

Ocotlan

MUNICIPIO DE OCOTLAN JALISCO

INGRESOS

ENERO

CADI

CAICI

CAIC I

Casa San Juan

Centro Comunitario El Rosario

Dental

Oficinas DIF
Rehabilitacion

Resto ch. 2893

Resto ch. 727

Sec. Hacienda Publica
Servicios Profesionales
Subsidio Municipal Enero
Servicio de Transporte
CRIO Casa DIA

CRIO Oficinas Diciembre
Donativo Oklahoma
Bimbo

2020

29,995.00
48,219.00
12,145.00
1,565.00
350.00
6,065.00
21,616.00
11,215.00
2,000.00
250.00
8,400.00
6,075.00
760,764.58
70.00
8,385.00
1,510.00
18,000.00
462.00



